

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Consultia ApS

Blåmejsevej 9

8464 Galten

CVR-nr. 26 39 27 48

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 09/09 2024

Lars Peter Ilsø Larsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	10
Balance pr. 30. juni 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Consultia ApS
Blåmejsevej 9
8464 Galten

CVR-nr.: 26 39 27 48
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Lars Peter Ilsø Larsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, at eje anparter og aktiver, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 5.632.404, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 17.660.765.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste		353.225	(20.362)
Personaleomkostninger	1	<u>(864.030)</u>	<u>(536.024)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(510.805)	(556.386)
Af- og nedskrivninger		<u>(5.250)</u>	<u>(5.250)</u>
Resultat før finansielle poster		(516.055)	(561.636)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	2	5.842.469	0
Finansielle indtægter	3,4	322.648	312.075
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(250.020)
Finansielle omkostninger	5	<u>(16.658)</u>	<u>(27.751)</u>
Resultat før skat		5.632.404	(527.332)
Skat af årets resultat	6	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		5.632.404	(527.332)
Foreslået udbytte		1.000.000	150.000
Overført resultat		<u>4.632.404</u>	<u>(677.332)</u>
		5.632.404	(527.332)

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler	7	19.687	24.937
Materielle anlægsaktiver		19.687	24.937
Kapitalandele i kapitalinteresser	8	2.770.355	1.329.480
Andre værdipapirer og kapitalandele	9	2.814.000	6.762.791
Finansielle anlægsaktiver		5.584.355	8.092.271
Anlægsaktiver i alt		5.604.042	8.117.208
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		179.541	1.542.166
Andre tilgodehavender		662.307	1.111.554
Tilgodehavender		841.848	2.653.720
Værdipapirer	3,10	86.643	29.158
Værdipapirer		86.643	29.158
Likvide beholdninger		11.349.444	1.917.716
Omsætningsaktiver i alt		12.277.935	4.600.594
Aktiver i alt		17.881.977	12.717.802

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		16.535.765	11.903.361
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	150.000
Egenkapital		<u>17.660.765</u>	<u>12.178.361</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	30.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		24.742	478.701
Anden gæld		166.470	30.740
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>221.212</u>	<u>539.441</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>221.212</u>	<u>539.441</u>
Passiver i alt		<u>17.881.977</u>	<u>12.717.802</u>
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	11.903.361	150.000	12.178.361
Betalt ordinært udbytte	0	0	(150.000)	(150.000)
Årets resultat	0	4.632.404	1.000.000	5.632.404
Egenkapital 30. juni 2024	125.000	16.535.765	1.000.000	17.660.765

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	797.904	464.955
Pensioner	63.100	60.900
Andre omkostninger til social sikring	3.026	10.169
	<u>864.030</u>	<u>536.024</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>2</u>
2 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		
Gevinst ved salg af aktier i Podimo	5.842.469	0
	<u>5.842.469</u>	<u>0</u>
3 Oplysning om dagsværdi		
Dagsværdiregulering af børsnoterede aktier.		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	(29.158)	3.099
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>0</u>	<u>29.158</u>
4 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	265.163	312.075
Andre reguleringer af finansielle indtægter	86.643	0
Dagsværdireguleringer af finansielle instrumenter	(29.158)	0
	<u>322.648</u>	<u>312.075</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
5 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.658	27.751
	<u>16.658</u>	<u>27.751</u>
6 Skat af årets resultat		
	<u>0</u>	<u>0</u>
7 Materielle anlægsaktiver		Indretning af lejede lokaler
		<u>52.500</u>
Kostpris 1. juli 2023		52.500
Kostpris 30. juni 2024		<u>52.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023		27.563
Årets afskrivninger		<u>5.250</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024		<u>32.813</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024		<u>19.687</u>

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
8 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2023	1.579.500	738.625
Tilgang i årets løb	<u>1.440.875</u>	<u>840.875</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>3.020.375</u>	<u>1.579.500</u>
Værdireguleringer 1. juli 2023	(250.020)	0
Værdireguleringer	<u>0</u>	<u>(250.020)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2024	<u>(250.020)</u>	<u>(250.020)</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>2.770.355</u>	<u>1.329.480</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Duka Group Holding A/S	Favrskov	24,29 %
Visualstock ApS	Skanderborg	10,00 %
Podster ApS	Skanderborg	27,90 %

Noter til årsrapporten

9 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. juli 2023	6.762.791
Tilgang i årets løb	924.000
Afgang i årets løb	<u>(4.872.791)</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>2.814.000</u>

	2024	2023
	kr.	kr.
10 Værdipapirer		
Aktier	<u>86.643</u>	<u>29.158</u>
	<u>86.643</u>	<u>29.158</u>

11 Eventualforpligtelser

Der verserer en skattesag i et solgt datterselskab, hvor selskabet kan blive pålagt at tilbagebetale et beløb, der maksimalt vil udgøre 250 t.kr. Sagen forventes afgjort i efteråret 2024.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet anparterne i Duka Group Holding ApS til sikkerhed for Duka Group Holding ApS' bankengagement.